様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
横浜町長　殿
申請者　住　　所
　　　　団 体 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　（電話番号）
横浜町直売施設生産団体等支援事業交付申請書
　次のとおり助成金の交付を受けるため、横浜町直売施設生産団体等支援事業実施要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、助成金の交付決定がなされた場合には、助成金を下記の口座に振り込むようお願いします。
記
	金融機関名

	銀行
農協
金庫
信用組合

	本店（所）
支店
支所

	金融機関コード

	支店コード

	口座種別
	１．普通　　２．当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※添付書類
　①令和元年分の確定申告書等の控え（コピー可）
　②振込先通帳の写し